附件：
中山市农业农村局所属事业单位2021年公开招聘事业单位人员拟聘人员名单

	招聘单位
	招聘
岗位
	岗位
代码
	招聘人数
	准考证号
	考生姓名
	性别
	出生  年月
	毕业院校及专业
	学历  学位
	资格证书
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	名次
	体检
	考察
	备注

	市农产品质量安全检验所
	农业环境检测员
	202101
	1
	20210102
	郑志明
	男
	1985.11
	武汉大学环境科学专业
	本科 （学士）
	环境监测与环评工程师
	61.45
	75.08
	69.63
	1
	合格
	合格
	

	市农业科技推广中心
	作物栽培与耕作员
	202102
	1
	20210204
	刘昌乾
	男
	1990.02
	华南农业大学作物遗传育种专业
	研究生（硕士）
	无
	76.77
	86.50
	81.64
	1
	合格
	合格
	

	市农业科技推广中心
	水产养殖技术员
	202103
	1
	20210304
	李健强
	男
	1991.05
	广东海洋大学水产养殖专业
	研究生（硕士）
	水产养殖工程师
	69.93
	87.20
	78.57
	1
	合格
	合格
	



[bookmark: _GoBack]
